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P R O T O K Ó Ł  Nr IX/11 

z obrad IX Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 20 lipca 2011 roku w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30a 

  zwołanej w trybie art. 15 ust.7 ustawy o samorządzie powiatowym                  

na wniosek Zarządu Powiatu Łowickiego 

 

Ustawowa liczba Radnych  - 21 

Radnych obecnych na Sesji  - 17 

/nieobecni Radni: Dąbrowski Krzysztof, Figat Krzysztof, Kosiorek Marcin, 

Kuczyński Zbigniew/. 

Lista obecności     - /Zał. Nr 1/  

 

 

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie obrad IX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu pt: 

„Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 

termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 

terenie Powiatu Łowickiego”. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie udziału Powiatu 

Łowickiego w realizacji projektu pn.: „Kompetencje i przejrzystość 

JST - kluczem do rozwoju lokalnego”. 

5. Zakończenie obrad IX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad  pkt. 1 

 

Otwarcie obrad IX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar Wojciechowski witając Radnych                          

i zaproszonych gości otworzył IX Sesję Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad pkt. 2 

 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar Wojciechowski poinformował, że                       

w sesji wzięło udział 17 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

podejmować prawomocne decyzje.  
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Starosta Powiatu Janusz Michalak – ja chciałbym poprosić Państwa                               

o wprowadzenie jeszcze jednego punktu, który bezpośrednio wiąże się                                

z powodem zwołania dzisiejszej Sesji. Okazało się, że potrzebna będzie zmiana 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego, dlatego bardzo proszę 

o wprowadzenie punktu „5. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011 – 

2017”. Chciałbym poprosić Pana Wiceprzewodniczącego RPŁ o ogłoszenie 

przerwy w obradach by mogła się zebrać Komisja Budżetu i Finansów, na 

posiedzeniu którym przedstawimy Państwu wszystkie szczegóły – dodał.  

Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar Wojciechowski - zostanie teraz 

ogłoszona przerwa w obradach, odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetu                          

i Finansów, po którym zdecydujemy czy wprowadzamy ten projekt uchwały do 

porządku obrad sesji czy nie. 

WICEPRZEWODNICZĄCY RPŁ WALDEMAR WOJCIECHOWSKI 

OGŁOSIŁ PRZERWĘ W OBRADACH IX SESJI RPŁ – GODZINA 15.20 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RPŁ WALDEMAR WOJCIECHOWSKI 

WZNOWIŁ OBRADY IX SESJI RPŁ – GODZ. 16.25 

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar Wojciechowski – zapytał, kto                                 

z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem do porządku obrad punktu 5                             

w brzmieniu: „Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011 – 2017”.  

 

Radni w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych, 

nieobecni Radni: Dąbrowski Krzysztof, Figat Krzysztof, Kosiorek Marcin, 

Kuczyński Zbigniew/:   

za   - 17 

przeciw  - 0 

wstrzymało się - 0 

wprowadzili do porządku obrad po punkcie 4 punkt 5 w brzmieniu: 

„Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011 – 2017”.    

 

Porządek obrad po zmianach:  

 

1. Otwarcie obrad IX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu pt: „Poprawa 

jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
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termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na terenie 

Powiatu Łowickiego”. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie udziału Powiatu 

Łowickiego w realizacji projektu pn.: „Kompetencje i przejrzystość JST - 

kluczem do rozwoju lokalnego”. 

5. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011 – 2017. 

6. Zakończenie obrad IX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad pkt. 3 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu pt: „Poprawa 

jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych 

w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łowickiego”. 

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar Wojciechowski przedstawił                                   

i zawnioskował o przyjęcie projektu Uchwały RPŁ w sprawie wyrażenia zgody 

na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu pt: „Poprawa 

jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych                       

w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łowickiego”. 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Członek ZPŁ Wojciech Miedzianowski – bardzo przepraszam, mam jedną 

uwagę tam w treści uchwały jest błąd pisarski nie „Wojewódzki” a „Narodowy”. 

Bardzo przepraszam to jest błąd pisarski – dodał.  

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar Wojciechowski – będziemy głosować 

projekt uchwały z naniesioną poprawką słowną nie „Wojewódzkiego”                               

a „Narodowego Funduszu”. 

 

Radni w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych, 

nieobecni Radni: Dąbrowski Krzysztof, Figat Krzysztof, Kosiorek Marcin, 

Kuczyński Zbigniew/:   

za   - 17 

przeciw  - 0 

wstrzymało się - 0 

podjęli Uchwałę Nr IX/66/2011 RPŁ w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu pt: „Poprawa jakości 

powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych                       

w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łowickiego”, wraz                       

z naniesioną poprawką /Zał. Nr 2/. 
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Ad pkt. 4 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie udziału Powiatu 

Łowickiego w realizacji projektu pn.: „Kompetencje i przejrzystość JST - 

kluczem do rozwoju lokalnego”. 

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar Wojciechowski przedstawił                                   

i zawnioskował o przyjęcie projektu Uchwały RPŁ w sprawie udziału Powiatu 

Łowickiego w realizacji projektu pn.: „Kompetencje i przejrzystość JST - 

kluczem do rozwoju lokalnego”. 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Radni w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych, 

nieobecni Radni: Dąbrowski Krzysztof, Figat Krzysztof, Kosiorek Marcin, 

Kuczyński Zbigniew/:   

za   - 16 

przeciw  - 0 

wstrzymało się - 1 

podjęli Uchwałę Nr IX/67/2011 RPŁ w sprawie udziału Powiatu Łowickiego                      

w realizacji projektu pn.: „Kompetencje i przejrzystość JST - kluczem do 

rozwoju lokalnego” /Zał. Nr 3/. 

 

Ad pkt. 5 

 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011 – 2017. 

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar Wojciechowski przedstawił                                   

i zawnioskował o przyjęcie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011 – 2017. 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Radni w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych, 

nieobecni Radni: Dąbrowski Krzysztof, Figat Krzysztof, Kosiorek Marcin, 

Kuczyński Zbigniew/:   

za   - 11 

przeciw  - 0 

wstrzymało się - 6 

podjęli Uchwałę Nr IX/68/2011 RPŁ w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011 – 2017 /Zał. Nr 4/. 
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Ad pkt. 6 

 

Zakończenie obrad IX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący RPŁ Waldemar 

Wojciechowski zamknął obrady IX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

                                                                WiceprzewodniczącyRPŁ 

                                                                /-/ Waldemar Wojciechowski 

Protokołowały: 

A. Drzewiecka 

B. Prus-Miterka  

 


